Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
Hadicový nástavec DRINTEX WELD - Navařovací hadicový
trn AISI 304 & 316, přivařovací čelo
Kód produktu: 32614
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: AISI 304 nebo AISI 316 (volitelné)
Materiál těsnění: --
Médium: Potravinářské tekutiny, voda, oleje
Použití produktu: Koncovka pro potravinářský průmysl
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
140-L-013-1.4301
13 mm
PN 16 bar
AISI 304
1
0,04 kg
ks
305,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140-L-015-1.4404
16 mm
PN 16 bar
AISI 316
1
0,045 kg
ks
450,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140-L-020-1.4401
20 mm
PN 16 bar
AISI 316
1
0,055 kg
ks
450,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140-L-025-1.4301
25 mm
PN 16 bar
AISI 304
1
0,06 kg
ks
397,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140-L-032-1.4301
32 mm
PN 16 bar
AISI 304
1
0,08 kg
ks
452,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140-L-038-1.4301
38 mm
PN 16 bar
AISI 304
1
0,105 kg
ks
463,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140-L-040-1.4301
40 mm
PN 16 bar
AISI 304
1
0,12 kg